ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15» ноября 2012 г.                                                                       №   80
Об одобрении прогноза

социально-экономического

развития Беляевского сельского

поселения на 2013 год.
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Беляевском сельском поселении, утвержденным решением Беляевской сельской Думы № 5/16 от

27 июня 2008 г. (в редакции № 13/26 от 23 октября 2009 г.), постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Беляевского сельского поселения на 2013 год (приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава поселения:                                              А.М. Конюхов